Association

COMPTE DE RESULTAT
du 01/01/2012 au 31/12/2012

N° CHAPITRES MONTANT | MONTANT N° CHAPITRES MONTANT | MONTANT
DEPENSES 2012 2011 RECETTES 2012 2011
60 ACHATS 70 |PRODUITS ACTIVITE
602 |Fétes Manif. 0,00| 1614,14 Fétes Manif. 1654,75] 3077,98
60225 |Fournit. Bur.& poste 286,82 565,06 Buvette
603 |Variation de stock Ventes Diverses
SIT 286,82 2 179,20 SIT 1 654,75 3077,98
61 SERVICES EXTERIEURS
71 |Variations stocks
616 |Assurances 216,00 215,00 SIT 0,00 0,00
618 |Divers
SIT 216,00 215,00 73 |COTISATIONS DONS
Cotisations 1 224,001 1 030,00
62 AUTRES SERVICES EXT. Dons 1 245,501 2 370,00
Dons spéciaux 1 095,001 1 188,00
624 |Trans.Déplac. 304,00
Missions Réceptions SIT 3 564,50 4 588,00
74 |SUBVENTIONS FONCT. 0,00 0,00
SIT 304,00 0,00
PARRAINAGE Foyer famille| 26 744,81| 23 665,19
66 CHARGES FINANCIERES parrainage Xuan (don)
668 |Frais bancaires 498,00 391,02 SIT| 26 744,81 23665,19
68 |DOTATIONS 75 |AUTRES PRODUIT
dépense au Vietnam 405,00 965,00 SIT 0,00 0,00
divers trav, et dép, 1 326,00 1 900,00
1731,00 2 865,00
76 |PRODUIT FINANCIERS
Virt parrainage 29 300,00] 29 618,00|| 768 |[intérét bancaires 584,37 642,43
SIT 584,37 642,43
Virt don spéciaux 1 370,00 1 204,00
30 670,001 30822,00
S/T| 32401,00] 33687,00
TOTAL CHARGES 33 705,82| 3647222 TOTAL PRODUITS 32 548,43| 31973,60
EXCEDENT DEFICIT 1157,39| 4 498,62
EXERCICE EXERCICE
TOTAUX 33705,82| 36472,22 TOTAUX 33705,82| 36472,22
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marché de Paques
marché aux puces
marché aux puces Colmar
vente article
marché de Noel + vente

168,00
155,20
251,25
41,00
1039,3

1654,75
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